
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

*******************

Λαμία,    03 Ιουλίου  2020
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.31.3/2900

ΠΡΟΣ: Τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ

ΚΟΙΝ: 1. Σχολικές Μονάδες Δ/νσης Π.Ε. Φθ/δας
2. Δ/νσεις Π.Ε

ΑΠΟΦΑΣΗΤαχ. Δ/νση : Θερμοπυλών 60 & Κύπρου

Ταχ. Κώδικας : 351 32ΛΑΜΙΑ

Πληροφορίες: Ζαχάρης Γεώργιος

Τηλέφωνο-Fax : 2231352717

e-mail : dipefth@sch.gr

ΘΕΜΑ :«Οριστικές τοποθετήσεις μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ εντος ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας»

Ο Αναπληρωτής Δ/ντής Π.Ε. Φθ/δας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85
2. Τις διατάξεις του N. 3848/2010
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ 100/1997,
4. Την αριθμ.πρωτ.43223/Ε4/03-04-2020 Υ.Α. «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού προσωπικού
και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού σχ. έτους 2019-2020»,
5. Το αρ. ΦΕΚ 241/Γ ́/9-3-2020.
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπ/κών.
6. Τις αριθμ.06/09-06-2020 &07/30-06-2020 Πράξεις του ΠΥΣΕΕΠ Στ.Ελλάδας.

Αποφασίζουμε

Να τοποθετηθούν οριστικά οι παρακάτω εκπ/κοί ΕΕΠ – ΕΒΠ σε σχολικές μονάδες της
Δ/νσης Π.Ε. Φθιώτιδας ως εξής:

mailto:dipefth@sch.gr


ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΕΕΠ - ΕΒΠ

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Σχολική μονάδα Τοποθέτησης

1 704980 ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΠ ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

2 705252 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  ΗΛΙΑΣ ΕΒΠ ΕΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

3 705239 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΠ ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

4 705104 ΚΟΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΠ ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

5 705329 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

6 705344 ΝΑΣΙΚΑ ΦΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ21 ΕΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

7 705437 ΤΕΦΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

8 705591 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

9 705714 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

10 705787 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ29 ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

11 705884 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δ/νσης Π.Ε. Φθιώτιδας

Δημητρακάκης Κωνσταντίνος


	C:\Users\plinet\Downloads\Οριστική τοποθέτηση νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ 03.07.2020.docx

